
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 23.03.2024 Време 17 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Металург РА од Скопје Капацитет на сала 1000 18 17
ЕКИПА Б РК Шампион од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 29 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 54:33 1 Ангеловски Никола 2211 0 0 1 23 24

Т2 58:55 3 Кочов Леон 2221 19 1 1 1 23 25

Т3 6 Крстески Стефан 2225 4 6 47 48 4 1 2 23 26
7 М 7 Филиповски Матеј 2227 8 18 18 20 4 2 2 24 26

Досу. 2 8 Стевков Драган 2449 0 2 3 25 26

Реал. 2 9 Ристовски Димитар 2452 0 59:15 3 3 26 26

11 Фидановски Филип 2451 6 1 4 3 27 26

13 Крстевски Андреј 2214 0 48:21 4 4 28 26

17 Пановски Јаков 2212 0 5 4 28 27

18 Арсов Пане 2453 0 5 5 29 27
22 Крстаноски Христијан 2450 21 24 30 3 41:17 6 5

23 Печенковски Горан 2216 0 6 6

33 Стојчевски Мартин 2213 0 6 7

44 Николовски Кристијан 2217 23 26 2 7 7

71 Јосифовски Бранко 2223 36 40 43 54 56 5 7 8

88 Петровски Филип 2215 1 3 10 12 25 41 43 53
58

9 29:55 7 9

А Кузмановска Александра 5107

29

8 9

Б 8 10

Ц 8 11

Забелешка Д 8 12

  ДА
7 М

Мин 12 43 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 88 88 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Зелени Екипна казна Играч Време 10 13

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 20:26 1 Белчески Бојан 2363 0 12 13

Т2 45:08 3 Богоевски Давид 2356 2 3 6 37 44 47 58 7 13 13

Т3 56:22 6 Огненовски Стефан 2353 22 30 35 3 17:04 13 14

7 М 8 Маркоски Алекс 2354 19 1 14 14
Досу. 4 10 Богоевски Ненад 2355 1 13 39 41 42 5 15 14

Реал. 3 14 Билбилоски Ненаад 2362 9 14 2 34:19 16 14

16 Перчуклиевски Нино 2373 0 16 15

19 Дебрешлиоски Бобан 2367 17 26 2 27:37 38:14 17 15

21 Спирковски Филип 2361 7 9 28 31 37 5 17 16

22 Трајковски Кристијан 2375 10 12 2 18 16
18 17
18 18

18 19

19 19

19 20

19 21

А Чивлачки Слободан 5076

27

19 22
Б Иванов Антонио 1375 20 22

Ц 20 23

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 17 22 30 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 19 6 6 6 22 24

Дежурен лекар Александар Марковски Судија А Марко Огњановски
Записничар Михајло Атанасовски Судија Б Дамјан Савиќ

Мерач на време Алек Атанасовки Контролор Васе Зипевски


